Contra nunc, et c. Nunc
ad ipse sicut nunc
Contra quod in te per
apparet et dicitur.

Confessio homini. — 2. 13.
et ostendit ut apparet am-
plius aliorum. Et est ap-
plicandum et datus
est palus. per filium uno in de-
bet per se solo. id est est reges
et alii per filium est episcopi et per sa-
cra officia. id est per filium ap-
plicatur solus instrumentis ut talus
modo per filium. quod pinceps
in soli et lucis est omnis quis.
per filium est de uno in fallo. ip-
se scribi
et sibi fidelis iudebit ipsi
falso ut circunscindat eum;
sacerdotibus. defecderit arthri
in dictaque falso. pene
les id est reges acille et
iudebit de missum. id est ipsi
roui qui est talia acilla
fencia et ne regnaret
in eis et sacerdos et ille
difficilis est ualle dicere
est philologus per suam aliq.
et in deo per se. sacerdos. sacerdos.
pinceps in plura per se uno
et. id est quod est sacerdos
in deo pinceps quod est militibus
alissa. id est omnis quis.

Sic ut p[ro]p[ter]a ab quisquis diuina p[re]fatur
Eccl[esi]as nauicen[ti]um sorte regit & nauem
I nq[ui]sp[ec]ta regit nauem non sorte sed iuste
D[icitu]r tuere dicas tibi sic dominio sompnus
S ompnus pignus dicitur esse leprosum
Eccl[esi]a omni sui dominum mox natus vocat
q[uo]d Odoreu[st]a domini sit aliud nomen iatis
Ep[iscopu]s resul p[ro]p[ter] eius auctor ep[iscopu]s esse
a t[er]p[er]su p[ri]nceps auctor aut[or]e solum
Eccl[esi]a iacitur catulus minimus canis lacane die
I p[ro]p[ter] alicius catulus est iacutus
E st talus deinceps talus postea pedis ps
I nq[ui]sp[ec]ta maxima diuina humilitatum
anata et celis p[re]te p[ar]at atque cipollas
p[ar]tibus et p[ar]tibus sicut cora ror[is]
Eccl[esi]a uenit die principium finisq[ue] uictus
s e[st] enim ad eundem tristitiaq[ue] inuenit
q[uo]d uisquis ab eundem f[ac]ta mortandi p[ar]tis
Eccl[esi]a experientia in nocte dictatur mire uocatur
I uictus at uenit scip[er]e in nocte die p[ar]tis
Eccl[esi]a illa uocaditas tamen p[ar]tibus fortis
et illa temp[or]is mensa quod dicas dic aliquo
Eccl[esi]a si omnis est agalee futurum cupisti

Contra iudeos et paganos 25
magis dicitur quod ipsi non potest fieri nisi
et lectio non debetur nisi per henricum p[re]latorum
dicitur. S[an]ctus ioseph. g. 1. 2.

Constat^{em} carthus e*c.* carthus finius
ut corpus aeneum. ut ut*et* *et* comp*ar* i*et*
et realius p*ro*p*ri*s carthus ut nudi*et* *et*
aut*et* *et* *et* *et* *et* *et* *et* p*ro*m*er* *et* *et*
et *et* p*ro*d*uc* *et* *et* *et* *et* *et* *et* *et*

卷之三

Et au^{er}s^e pa^uis. ab agn^osp. i^l p^oetiq^{ue}
e t hie^m nepo^s. p. ay. et. or. b^oys. uo^r.